（様式４）記入例

セ小　第　10011　　号
令和４年　６月　１日
○○市町村教育委員会　 殿

申請者
学校名 センター小学校
校　長  センター校長	㊞

公印必須

アカウント名およびパスワード確認申請書

義務教育課Ｏｐｅｎメールアカウント管理運用規程第15条により、下記のとおり申請いたします。

	ふりがな
氏　　　名
	※１
職員番号
	※２
アカウント
	※３　パスワード
　変更の有無

	いのべ　しおん

伊野部　子音
	１２３４５６
	inobesion
	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	ネットワーク担当者
	情報担当教諭氏名

	備　　考
（申請理由等）
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]引っ越しする際に紛失

[bookmark: _GoBack]※１～３について不明な場合は斜線してください。
※３のパスワードの変更「有」の場合、パスワードを初期値へリセットしますのでご了承ください。

※この申請書は市町村の教育委員会へ提出

（様式４）

第　　　　　　　　号
年　　　月　　　日
那覇市教育委員会　 殿

申請者
学校名
校　長	㊞

アカウント名およびパスワード確認申請書

義務教育課Ｏｐｅｎメールアカウント管理運用規程第15条により、下記のとおり申請いたします。

	ふりがな
氏　　　名
	※１
職員番号
	※２
アカウント
	※３　パスワード
　変更の有無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	ネットワーク担当者

	備　　考
（申請理由等）

※１～３について不明な場合は斜線してください。
※３のパスワードの変更「有」の場合、パスワードを初期値へリセットしますのでご了承ください。